
Na co se u nás můžete těšit:

milý kolektiv lidí, pro které učit není jen
práce, ale životní poslání, 
vstřícné a podporující prostředí, finanční
ohodnocení adekvátní zkušenostem a praxi, 
vstřícnost a podpora pedagogů v dalším
seberozvoji, 
FKSP – příspěvek na rekreaci a osobnostní
rozvoj,
příspěvek na stravu, 
příspěvek na dopravu, 
moderní přístupy k výuce – chromebooky,
vyučování v přírodě a další netradiční
aktivity,
 práce na hlavní pracovní poměr.

Hledá učiteleHledá učiteleHledá učitele      Čj, Ma, Info a AjČj, Ma, Info a AjČj, Ma, Info a Aj

CV zasílejte na: 
kristyna.mutalova@skolasvetice.cz

U Hřiště 151, 251 01 Světice

Koho uvítáme v našich řadách:

kolegu, který má vzdělání pro
výuku ČJ, MA, INFO nebo AJ
na II. stupni ZŠ,
kolegu, který má pozitivní
přístup a radost z práce s dětmi,
kolegu, který je respektující,
vstřícný, vlídný, motivovaný a
zajímá se o další sebevzdělávání.

 Částečný úvazek
nebo plný úvazek při
kombinaci různých

předmětů.

Nástup: srpen 2025


